
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 160/TT/2020  

 1/3 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Roboty 

budowlane 
  Dostawy   Usługi   

 

 

UWAGA: Zamówienie nie jest zamówieniem publicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku, poz. 177 z późniejszymi zmianami) 

 

 

I. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Nazwa Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. Jarosław Konkalec 

Adres Kod pocztowy  

ul. św. Rocha 8 95-200 

Miejscowość Województwo 

Pabianice Łódzkie 

Telefon Faks 

(42) 225-90-10 (42) 225-93-04 

Poczta elektroniczna (e-mail) Adres internetowy 

zec@zec.pabianice.pl www.zec.pabianice.pl 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA - PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 

III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - WWW.ZEC.PABIANICE.PL 

 

IV. ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY - PABIANICE, UL. ŚW. ROCHA 8 – POKÓJ 206 

 

V. NADANA NAZWA ZAMÓWIENIA - WYKONANIE REMONTU NAWIERZCHNI DRÓG I PLACÓW NA 

TERENIE CIEPŁOWNI „KONSTANTYNOWSKA” 

 

VI. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie remontu nawierzchni dróg i placów na terenie Ciepłowni „Konstantynowska” 

zgodnie z poniższą technologią: 

 

1. 1 KATEGORIA RUCHU 

Pod kątem charakterystyki obciążeń przyjęto następujące kategorie ruchu dla projektowanych nawierzchni: 

 KR2 – ruch średni (L100 =⁓30) 

L100 – liczba osi obliczeniowych 100 kN na dobę na pas obliczeniowy. 

2. WARUNKI GRUNTOWO-WODNE 

Warunki gruntowe określono jako dobre, nie stwierdzono występowania swobodnego zwierciadła wody gruntowej. 

Grupa nośności podłoża G3. Projektowana grubość warstw konstrukcji 0,55 hz (hz=1,00 głębokość przemarzania) 

3. PRZEKROJE KONSTRUKCYJNE NAWIERZCHNI 

Dla kategorii ruchu KR2 przyjęto następujące warstwy konstrukcyjne nawierzchni: 

mailto:zec@zec.pabianice.pl
http://www.zec.pabianice.pl/


Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 160/TT/2020  

 2/3 

 BETON C30/37 W8 – 15 cm 

 PODBUDOWA GÓRNA Z KLIŃCA 0-32mm – 10 cm 

 PODBUDOWA DOLNA Z TŁUCZNIA 32-63mm – 15 cm 

 WARSTWA ODSĄCZAJĄCA – POSPÓŁKA – 15 cm 

4. GEOMETRIA UKŁADU UTWARDZEŃ 

 Pochylenie poprzeczne: 

Dla przekrojów przyjęto 0,5-8% nachylenia poprzecznego (spadek jednostronny lub daszkowy) 

 Spadki podłużne 

Przyjęto 0,5-8% nachylenia podłużnego (spadek jednostronny lub daszkowy) 

5. Szacunkowa powierzchnia do remontu wynosi 1150 m2 zgodnie z załączoną mapą (Załącznik nr 1). 

 Nawierzchnia placu nawęglania do remontu wynosi 670 m2 (ETAP I) 

 Pozostała nawierzchnia dróg do remontu wynosi 480 m2 (ETAP II) 

 Ponieważ podana powierzchnia jest szacunkowa, w celu uzyskania wartości rzeczywistych 

potrzebnych do wyceny robót należy dokonać wizji lokalnej. 

 Zakres prac określa Przedmiar robót 

 

VII. MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA – PABIANICE, ULICA KONSTANTYNOWSKA 62 

 

VIII. INFORMACJE DOTYCZACE OFERT 

 

1. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ 

NIE   TAK  

 

2. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ 

NIE   TAK  

 

3. CZY DOPUSZCZA SIĘ MOŻLIWOŚĆ ZŁOŻENIA ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, O KTÓRYM 

MOWA W § 47 UST. 1 PKT. 6 I 7 REGULAMINU 

NIE   TAK  

 

IX. CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  

 

Termin realizacji prac – ETAP I  od 06.07.2020 roku do 15.08.2020 roku. 

  ETAP II  od 01.09.2020 roku do 30.09.2020 roku. 

Dokładna data zostanie ustalona z wykonawcą robót związanych z wykonaniem instalacji odpylania, odsiarczania 

i odazotowania. 

 

X. KRYTERIA OCENY OFERT: CENA – 100% 

 

XI. WYMAGANE WADIUM - W POSTĘPOWANIU JEST WYMAGANE WNIESIENIE WADIUM. 

KWOTĘ WADIUM W WYSOKOŚCI: 10.000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 

XII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA 

TYCH WARUNKÓW  

A. nie podlegać wykluczeniu na podstawie § 90 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi, 

a w szczególności: 

1. posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 

2. posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

3. znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4. nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie § 92 regulaminu. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie załączone do formularza oferty. 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 160/TT/2020  

 3/3 

B. udzielić gwarancji na dostarczone materiały i zrealizowane prace: minimum 36 miesięcy od daty dostawy (przekazania, 

wydania). Udzielona gwarancja nie wyłącza odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy 

wynikającej z przepisów Kodeksu Cywilnego. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 

C. zaakceptować termin realizacji robót -  ETAP I od 06.07.2020 roku do 15.08.2020 roku. 

  ETAP II od 01.09.2020 roku do 30.09.2020 roku. 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 

D. zaakceptować termin płatności – w ciągu 30 dni od daty otrzymania oryginału faktury, 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 

E. wykazać się doświadczeniem polegającym na wykonaniu minimum 2 prac o podobnym co przedmiot zamówienia 

charakterze w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem 

danych Zleceniodawcy i terminu wykonania prac. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 

 

F. sporządzić, z wykorzystaniem tych samych co przedstawione przez Zamawiającego pozycji, kosztorys ofertowy. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 

 

G. dysponować osobami posiadającymi stosowne dokumenty uprawniające do kierowania zlecanymi robotami.  

Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do oferty 

 

XIII. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ UDZIELENIA 

DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 

Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się drogą elektroniczną. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, 

wyjaśnienia i modyfikacje do SIWZ, ogłoszenie o zamówieniu oraz Regulamin Udzielania Zamówień Niebędących 

Zamówieniami Publicznymi udostępnione będą na stronie internetowej ZEC Spółka z o.o. w Pabianicach pod adresem: 

www.zec.pabianice.pl oraz w siedzibie Zamawiającego. 

 

XIV. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Data: 19/06/2020 Godzina: 1100 

 

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - 30 DNI OD TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

XVI. DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 

Data: 19/06/2020 Godzina: 1115 Miejsce: UL. ŚW. ROCHA 8 – SALA KONFERENCYJNA 

 

 

DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA 05/06/2020 
 

............................................................. 

Podpis Zarządu 

 
 

http://www.zec.pabianice.pl/

